
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2023/00039

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele:

Smluvní strany;

Objednatel:

se sídlem;

bankovní spojení;
číslo účtu;
IČO:

DIČ:

2023/00202

Město Poděbrady

31 Poděbrady

00239640
CZ00239640

zastoupený ve věcech smluvních; Mgr. Romanem Schulzem, starostou

zastoupený ve věcech technických; Ing. Ivanem Zajíčkem, vedoucím odboru správy a rozvoje města

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Ing. Gorazd Šváb s.r.o.

se sídlem:

bankovní spojení:
číslo účtu;
IČO:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních; Ing. Gorazdem Švábem, jednatelem

zastoupený ve věcech technických: Ing. Gorazdem Švábem, jednatelem

05188601

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách článků a odstavců základní Smlouvy o

dílo č. 2023/00039 ze dne 27. 02. 2023 a uznávají tento Dodatek č. 1:

Předmět Dodatku č. 1

Předmět díla uvedený v článku I. a II. Smlouvy o dílo č. 2023/00039 se mění o práce uvedené

v soupisu prací č. 1 (Příloha č. 1).

Stránka 1 z



II.

Cena díla

Cena díla uvedená v článku IV., odst. 4.1, se zvyšuje o částku 185371,04 CZK (neplátce DPH)
na celkovou cenu díla ve výši 384136,- CZK (neplátce DPH)

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2023/00039 ze dne 27. 02. 2023 zůstávají beze změn,
vyjma záruky na dílo, která se nově stanovuje na 36 měsíců.
Příloha č. 1, na něž se Dodatek č. 1 odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku č. 1.

V Poděbradech dne
A/k. T. V Jičíně dne:

2 2 .h- ’lo^23

Stránka 2 z



CENOVÁ nabídka

Kód: Město Poděbrady

Stavba: PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNÍ PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

KSO:

Místo; Poděbrady

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Poděbrady

Uchazeč:

Ing Gorazd Šváb s.r.o., zhotovitel není plátceimi DPH

Projektant:

IC:

DIČ:

IČ;

DIČ:

IČ:

DIČ:

05188601

Poznámka:

Cena bez DPH 384 136,00

Sazba daně základ daně výše daně

DPH základní 0,00%
snížená 0,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 384 136,00

strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Poděbrady

PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNÍ PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

Poděbrady

Město Poděbrady

Datum:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1

2

KOMUNIKACE

ODVODNĚNÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY, DRENÁŽ

384 136,00

327 751,40

56 384,60

384 136,00

327 751,40 STA

56 384,60 STA



krycí list soupisu

stavba:

PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNÍ PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

Objekt:

1 - KOMUNKÁCE

KSO: CC-CZ:

Místo: Poděbrady Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Poděbrady DIČ;

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

05188601

Cena bez DPH 327 751,40

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 327 751,40 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 327 751,40

strana 1 z 5



v P

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRAC!

Stavba:

PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNI PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

Objekt:

1 - KOMUNKÁCE

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Poděbrady

Město Poděbrady

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 327 751,40

H5V - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

000 -VRN

C



SOUPIS prací

stavba:

PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNI PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KOMUNKACE

Poděbrady

Město Poděbrady

Datum:

Projektant:

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 327 751,40

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107142 Odstranění podkladu živičného íl 100 mm ručně m2 6,000

W záseky (6+6) x 0,5) 6,000

2 K 113107186 Odstranění podkladu živičného tl přes 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 108,000

W 18x6 108,000

3 K 113107164 Odstranění podkladu strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 108,000

vv 18x6 108,000

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny

1 až 3
m3 41,500

w
asf. (29,8) + podkl. 11,7 zemina a zahliněné kamenivo -pouze část materiálu, zbytek bude

použit k vyrovnání terénu v místě stavby
41,500

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1,

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 41,500

W 41,500

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky m3 41,500

Strana 3 z



w 41,500

7 K 171201221 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 20,000

W
odvoz na skládku jen cca 20 t zeminy , zbytek výkopku (popel, ... ) rozvrstvem v místě

stavby v rámci obejektu č. 2 Odvodnění a terénní úpravy
62,400

VV

D 5 Komunikace pozemní

strana 4 z



w

20 577143111

VV

D 9

21 916231213

W

22 DTN.24108

W

23

24

916991121

919732211

26 919726202

W

27 919735112

W

D 997

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm E do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 104,500

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu

prostého

40,000

zapuštěný obrubník - zpevnění krajů komunikace, výškové vedení pro pokládku

asfaltového betonu, snížení zasakování ?

obrubník betonový parkový 100x8x20cm šedý

Lože z betonu prostého C 16/20 - dodávka, doprava, manipulace

styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s

prořezáním

m3

11,000

kN/m

m2 198,000

2x99 m2 - základová spára

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm
12,000

6+6
12,000

Přesun suté

40,000

1,800

11,000

25 K 919721221
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken 50/50 kN m2 104,500

W

28 K 997013847
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 74,400

strana 5 z



krycí list soupisu

stavba:

PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNÍ PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

Objekt:

2 - ODVODNĚNÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY, ZASAKOVÁNÍ, VYROVNÁNÍ TERÉNU

KSO: CC-CZ:

Místo: Poděbrady Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Poděbrady DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 384,60

DPH základní

snížená

základ daně Sazba daně

0,00%

0,00%

Výšedaně

0,00

Cena s DPH V CZK 56 384,60

strana 1 z



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:

PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNÍ PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

Objekt:

2 - ODVODNĚNÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY, ZASAKOVÁNÍ, VYROVNÁNÍ TERÉNU

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Poděbrady

Město Poděbrady

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 384,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

- Odvodnění

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

000 -VRN

strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

stavba:

PODĚBRADY - ZA GOLFEM - ODSTRANĚNI PROPADU ASFALTOVÉ KOMUNIKACE

Objekt:

2 - ODVODNĚNÍ ZÁKLADOVÉ SPÁRY, ZASAKOVÁNÍ, VYROVNÁNÍ TERÉNU

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Poděbrady

Město Poděbrady

Datum:

Projektant:

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Ajínožství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
56 384,60

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 30 081,40

1 K 132153301 Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 m 28,000 76,00 2 128,00 CS ÚRS 2021/1

VY 28,000

2 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti i skupiny 3 strojně m3 10,800 764,00 8 251,20 CS ÚRS 2021/1

W zasakování 18x1x0,6 10,800

3 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 13,500 79,00 1 066,50 CS ÚRS 2021/1

W 13,500

W rýha 28x0,3x0,3 + zasakování 18x1x0,6

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,500 19,00 256,50 CS ÚRS 2021/1

VV

5 K 181351005
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5 strojně
m2 140,000 112,00 15 680,00 CS ÚRS 2021/1

W

6 10364101 zemina pro terénní úpravy t 0,000 150,00 0,00 C5 ÚRS 2021/1

strana 3 z 4



w - získaná v místě stavby

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 140,000

W

S M 00572410 osivo směs travní parková ks 2,800

w

D 5 Komunikace pozemní

9 K
564681011

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 18,000

vv zasakování

W

10 K 564771101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 18,000

W zasakování 18x1

D Odvodnění

11 K 212751136.ACO
Trativod z trubek PVC-U SN 4 ACO Flex neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 160

pro meliorace
m 12,000

k její osena její osu

12 K 212751104.ACO
Trativod z trubek PVC-U SN 4 ACO Flex perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100

pro meliorace
m 16,000

podélný sběrný drén

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

W

13 K 919726202
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50

kN/m
m2 32,000

W 18 + 28x0,5 32,000

4 7


